विशेष—अ.जा./मुं. सा. वि./५० म.

क्रमांक

0202447



नोंदणी प्रमाणपत्र

संस्था नोंदणी अधिनियम, १८६०

(१८६० चा अधिनियम २१)

महाराष्ट्र / 306 (२००१ । अहमदसगर

नोंदणी क्रमांक

याद्वारे असे प्रमाणित करण्यात येते की. सुमीय एउनुकाद्वान स्तासायही हिमतादा अर्थणानुकाद्या महात्म क्रायांका स्वामानी एक त्रोपन से द्वांभानी स्वामानी एक त्रोपन से संभाभनी

खालील तारखेस संस्था नोंदणी अधिनियम, १८६० (सन १८६० चा अधिनियम २१) अन्वये योग्यरीत्या नोंदणी करण्यात आली.

तारीख 219712092

रोजी माझ्या सहीनिशी दिले.



महायम संस्कार्यनाहम्म निवधकः व्यवस्तिकाः विभागः अहलद्वारास्याम्

President
Sumeru Education Society
Sangamner Dist. A.Nagar

Principal Sri Sri Ravishankar Vidya Mandir Sangamner Khurd, Sangamner, Dist. A.Nagar



Translated from Marathi

No. 0202447

REGISTRATION CERTIFICATE

REGISTRATION OF SOCIETIES ACT, 1860. (21 OF 1860)

REGN. No. MAH/378/2012

This is to certify that, **SUMERU EDUCATION SOCIETY**, 'Himtara', Behind Hrunanubandh Mangal Karyalaya, College Road, At Post & Tal. Sangamner, Dist. Ahmednagar is registered under the Societies Registration Act, 1860 (21 of 1860).

Issued on 02/11/2012, duly signed by me.

SEAL OF THE

ASSISTANT REGISTRAR OF SOCITIES.

SD/-

ASSISTANT REGISTRAR OF SOCITIES, AHMEDNAGAR REGION AHMEDNAGAR

Translated by

Sk. Kasım Hussam

President Sumeru Education Society

Disclaimer: I do hereby seleming state that the foregoing is the Translation of the attached document. ASS Translator of possibility for the content of the document

Office Address: MRF Tower, Kaziwada, Bhadkal Gate, Aurangabad-1 (M.S.) INDIA | Cell: 9226240048 | E-mail: nadvihabib@gmail.com



56

नौदणीचे प्रमाणपत्र

याद्वारे प्रमाणपत्र देण्यात येते की, खाली वर्णन केलेली सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था ही आज, मुंबई सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था अधिनियम् १९५० (सन १९५० चा मुंबई अधिनियम क्रमांक २९) या अन्वये विश्वस्तव्यवस्था अधिकार्यः अस्मार्वा अस्ति सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था नोंदणी कार्यालयात योग्य रीतीने नोंदण्यात आलेली आहे.

सार्वजिनक विश्वस्तव्यवस्थेचे नाव स्मिन्स हो। सार्वजिनक विश्वस्तव्यवस्थांच्या नोंदणी पुस्तकातील क्रमांक प्राप्त प्रमाणपत्र दिले.

आज दिनांक हे रिकेटी रोजी माझ्या सहीनिशी दिले.

शिवका धमादाय करवाया वार्वजिक धमादाय विश्वस्तव्यवस्थांच्या नेंदणी प्रस्तकातील क्रमांक प्राप्त प्रमाणपत्र दिले.

President
Sumeru Education Society
Sangamner Dist. A.Nagar

Principal
Sri Sri Ravishankar Vidya Mandir
Sangamner Khurd, Sangamner, Dist. A.Nagar



Translation into English from Marathi

REGISTRATION CERTIFICATE

This is to certify that, the Public Trust described below, is, under the Bombay Public Trust Act, 1950 (Bombay Act No.XXIX Of 1950) in the Public Trust Registration Office at AHMEDNAGAR REGION AHMEDNAGAR.

Name of the Public Trust SUMERU EDUCATION SOCIETY, Sangamner, Tal. Sangamner Dist. Ahmednagar Regn. No. in the register of the Public Trusts: F-16291 (A) Certificate issued to Mr. Shah Sameer Subhash

On 03-03-13 duly signed by me.

Sd/- & Seal -

Assistant Charity Commissioner,

Ahmednagar Region, Ahmednagar

SEAL

Sumeru Education Society Sangamner Dist. A.Nagar

Cffice Address: MRF Tower, Kaziwada, Bhadkal Gate, Aurangabad-1 (M.S.) INDIA | Cell: 9226240048 | E-mail: nadvihabib@gmail.com uluro, sangamner, Dist. A. Nagar